
PROTOKÓŁ Nr 38/2020 
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 04.08.2020 r. 

 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Lucjan Szutkowski - Prezes Zarządu  

Mirosława Tycner - Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych 

Janusz Baron - Z-ca Kierownika Działu Technicznego 

 

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Spółdzielni Pan Lucjan Sztukowski proponując 

omówienie spraw bieżących. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 

 

1. Zarząd po zapoznaniu się z prośbą mieszkańców nieruchomości przy Al. Wojska 

Polskiego 7 w sprawie zainstalowania monitoringu oraz opinią Kierownika Administracji 

Osiedla nr 1 jednogłośnie postanowił, aby wniosek został uwzględniony w planie 

remontów na przyszły rok. Ostateczna decyzja w tej sprawie będzie uzależniona od stanu 

finansowego Spółdzielni i przeznaczenia środków na remonty (załącznik nr 02 do 

protokołu). 

 

2. Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek najemcy lokalu użytkowego o obniżenie opłat 

czynszowych w związku z ogłoszonym stanem zagrożenia epidemicznego na obszarze 

kraju, z uwagi na możliwość prowadzenia działalności w lokalu (załącznik nr 03 do 

protokołu). 

 

3. Zarząd po zapoznaniu się z opracowaną przez Kierownika Działu Windykacji informacją 

dotyczącą spornych spraw jednego z mieszkańców Spółdzielni jednogłośnie postanowił 

podjąć próbę polubownego załatwienia zaistniałych nieporozumień (załącznik nr 04 do 

protokołu). 

 

4. Po zapoznaniu się z opracowaną przez Dział Analiz Ekonomicznych informacją na              

temat sposobu rozliczania kosztów utrzymania dźwigów dla osób niepełnosprawnych               

w budynku przy Pl. Konstytucji 3 Maja 3-4, Zarząd jednogłośnie postanowił odroczyć 

podjęcie decyzji do czasu przygotowania przez radcę prawnego Spółdzielni opinii 

prawnej w przedmiotowej sprawie (załącznik nr 05 do protokołu). 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

/-/Małgorzata Kędzierska 

 

 


